Les vis à bois structurelles filetage partiel à tête
plate SWWZ de la gamme Solid-Drive™ sont des
vis disponibles en plusieurs dimensions et
conçues pour les structures en CLT et lamellé-
collé, ainsi que pour toutes vos structures bois en
extérieur.
Ces vis structurelles à filetage partiel, en diamètre
6.0, 8.0 et 10.0 mm ont un fort pouvoir de

Panneau sur mur,
Assemblages mi-bois,
Ossature bois,
Fiche technique
SWWZ
Vis à bois structurelle tête plate - Impreg+
Données techniques
Dimensions
Références Code article Gunnebo art. nr.
Dimensions [mm]
Qté / Boîte
d l dh d1 lg Embout
SWWZ6.0X80 76352 76339
6
80 14 3.8 50 T-30 50
SWWZ6.0X100 76453 76343 100 14 3.8 70 T-30 50
SWWZ6.0X120 76454 76344 120 14 3.8 70 T-30 50
SWWZ8.0X80 76455 76345
8
80 22.2 5.3 50 T-40 50
SWWZ8.0X100 76601 76347 100 22.2 5.3 50 T-40 50
SWWZ8.0X120 76603 76350 120 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X140 76604 76351 140 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X180 76605 76353 180 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X200 76606 76354 200 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X240 76607 76355 240 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X300 76608 76356 300 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ8.0X340 76609 76357 340 22.2 5.3 80 T-40 50
SWWZ10.0X160 76610 76358
10
160 25.9 6.3 80 T-40 25
SWWZ10.0X180 76611 76359 180 25.9 6.3 80 T-40 25
SWWZ10.0X200 76612 76360 200 25.9 6.3 80 T-40 25
SWWZ10.0X240 76613 76361 240 25.9 6.3 80 T-40 25
Propriétés Caractéristiques
Références
Propriétés caractéristiques
Moment d’écoulement